•
PREFEITURA MUNICIPAL a.

"RENUMERA DECRETO QUE
ESPECIFICA".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, prefeito municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso atribuiçOes legais.

Considerando a existéncia de dois decretos com nümeros
idénticos e conteUdo diverso sendo eles, Decreto no 3352/2013 que
"Abre crédito suplementar - Anulação de Dotação no Orçamento
Programa de 2.013 e da outras providências" e Decreto 3352/2013
que "Nomeia Comissão Especial que especifica e dá outras
pro vidéncias corre!atas",

DECRETA

I - Fica alterado o Decreto que "Nomeia Comissao Especial Clue
especifica e da outras providêricias correlatas', passando a vigorar corn
o no 3352 - A.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçäo,
revogadas as disposiçOes contrárias.

EDIFFCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO.
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL. AOS ONZE DIAS DO MES DE
JUNHO DE DOIS MIL E TREZE.

VA-BERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL

DOMUNICiPIO ANO_.LLNA

P 6 JLOE_____

Av. Campo Gronde, 200 - ar79980-WX - Fone: (67{34741144
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.mundonovo.ms.gov.br

g!!Z D i a n 0
'wwc.IIY_M;Iu1.

Orgào de divulgaçäo oficial do muruicipio
Terça-feira, 11 dejunho de 2013

Oficial
Mundo Novo MS

Criado pela Lei n° 738/2009

MM TECNOI OGIA t
CAPACIrACAOITDA
EPP0630S429000127

;m

RENUMERA D€CRETO Q(JE
ESPEORCA'.

Ptfleflo Cados Ramos M.aducd. les nithcipal do
Pjjrco Nov. Estado Ce Mo Gmsso do Sul. w m wQiuçes ieM,

Ccns4etar4o a ,cs!Ercza do dcc dwcLos wn ACIMM

a ccntet\o tht') ¶WJ, ales. Deeea n' 3352,2013 Qt
A&e credito supkmonhat - AAzSØO de Oot.cio no &çac*t

Program S 2013 e da onus SÔnSC e flecrele 33512G!3
mis Nom,ia Comissao Especial qua especifica a di owns
piovfdéncias conMras

DEC R ETA

— Rca aPxrado 0 Decs* qe 7&*a Conssão E%lcdS que
esped&a edà a'Oas po COas cc1rd313$. passando a 'igoar ccnt
0 if 3352-A

It - Es!,; Prnia entrwá g, lgcr ha dala tIe 92 p.tkaçAo.
ra-iogadas as *icalçOes cswit

EOWiCIO DA PREFEIT1IRA IJIJNICIPAL CE MIJ4DO NOVO.
€STAO DO MATO (3ROSSO DO SIA. ADS ONZE D4A5 DOMES 0€
JIR4HO CE oasii E TRUE,

HUM&RTO CARLOS RASdOS AMADUCCI
PtalotoMAcØ

- 	EXIMTODECO14TRATO_--

PRF.FFi1Ik.t MU\IEI PAL D(%ft'SDONObAlS
flTRATODECO\1RtTO
Coainwt%l'2G13
?0wnw.'06t1013
PRECAO r-uc1.Ncu U. V 036,710
Pancs. FRLIIIItl&s \Ifl\iCIfli, OF. MIN Do SO' U Ms 	• (1111) F Li
i_TIM - tIE.

I> ..V......:n ..................
DOTACAO ORCAESTAThA
03.0' SEQETAMA MUMKPAJ. DE SAUDE
10.30.OI11ll43iWdJtENCAODOBtOCO 0€ ATVCAOBASICA
3.3.90.39.00.00.W03.CG.31 OUTRQ$SERMCOS DETERCEIROS-PESSOAJUSi&ICA
COOIGC CONTASt: 52

: IUIUQ
Vale. PS 12610W ivcleqaoi.rri)
VqiiiWsr a pride l.a 	a31 12k2013
DA da Aimm—NZ  251 1
1uiäo0tcpl. Ltis*OoItc 103 140
.4sstu: IkrtnoCak,sRw,j Amcc, p&Corsn4c.t $L4 KvspcbCxz.k

TELEFOPES DL ATEICThWNTU AO PUBtICO
A,1— s•S'— ..W •t_•1

(_Pyefetna do Mon
t 	W$1411U

do

 j

( 5aaIs S

kon.&EdcS l

da Anna

IC %nS

s—* oi1

'_3474 $4431

1/1